
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 

Direzione Generale 


Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 


6l~D.R. nO_____ 

delt_ 8 MAGi 2017 

~~LEZIONI PER IL RINNOVO DELLE RAPPRESENTANZE DEI DOCENTI NEL CONSIGLIO DI 

\" AMMINISTRAZIONE DELL'E.R.S.U. 

(Costituzione seggi elettorali) 

IL RETTORE 

VISTA la legge 9.05.1989 n. 168; 
VISTA la legge 30.12.2010 n. 240; 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cagliari emanato con D.R. n. 339 del 27.03.2012 

e s.m.i; 
VISTO il D.R. n. 416 del 03.05.2012 e s.m.i. recante l'emanzione del Regolamento elettorale di 

Ateneo; 
VISTO il D.R. n. 578 del 14.04.2017 di indizione delle elezioni di un rappresentante dei docenti 

nel Consiglio di Amministrazione dell'E.R.S.U. di Cagliari per il triennio 2017-2020; 
PRESO ATTO della necessità di costituire i seggi elettorali al fine di consenire le r e l a t i v e 

operazioni di voto che si svolgeranno il giorno18 maggio 2017 

DECRETA 

ART. 1 I seggi elettorali per le elezioni di un rappresentante dei Docenti nel Consiglio di 
Amministrazione dell'ERSU per il triennio 2017/2020 che si svolgeranno il giorno 18 maggio 
2017 sono così costituiti ed ubicati: 

Seggio n. 1 - Facoltà di Scienze Economiche, Giuridiche e Politiche - Sala riunioni (ex stanza 
2) piano terra, Viale Sant'Ignazio, 17 

Presidente: Sig. Giovanni Secci 
Segretario: Sig.ra Paola Porcu 
Scrutatore: Sig. Paolo Piretti 

Seggio n. 2 - Facoltà di Ingegneria e Architettura - Aula E padiglione 6 bis, via Marengo, 2 

Presidente: Sig.ra Antonella Marrosu 
Segretario: Sig.ra Roberta Tocco 
Scrutatore: Sig.ra Daniela Cavalleri 

Seggio n. 3 - Facoltà di Studi Umanistici - Aula 4, Corpo Centrale piano terra - Complesso "Sa 
Duchessa" via Is Mirrionis, 1 

Presidente: Sig. Daniele Milazzo 
Segretario: Sig.ra Daniela Utzeri 
Scrutatore: Sig.ra Luigia Manca 

1 



Seggio D. 4 - Teatro Anatomico, Ex Istituto di Anatomia - Via Ospedale, 121 

Presidente: Sig. Giorgio Mancosu 

Segretario: Sig.ra Elisabetta Serra 

Scrutatore: Sig.ra Francesca Loi 


Seggio D. 5 - Cittadella Universitaria di Monserrato - Aula 11, Asse Didattico 4, 2" piano 

Presidente: 	 Sig.ra Donatella Cau 
Segretario: 	 Sig.ra Lorenza Nepitella 
Scrutatore: 	 Sig.ra Giuseppina Onnis 

Seggio D. 6 - Cittadella Universitaria di Monserrato - Facoltà di Medicina - Sala specializzandi 
Asse didattico E 

Presidente: 	 Sig.ra Simonetta Milia 
Segretario: 	 Sig.ra Elisa Venturi 
Scrutatore: 	 Sig.ra Maria Elena Vinci 

ART. 2 	 L'insediamento dei seggi è stabilito per le ore 08.00 del giorno 18 maggio 2017. Per le 
operazioni di voto i seggi resteranno aperti dalle ore 08.30 alle ore 18.30. 
Le operazioni di scrutinio inizieranno immediatamente dopo la conclusioni delle operazioni di 
voto. 

2 


